
Na zdraví

Nerez

Jak je ti
mezi dvěma vodami
honem se nadechni
než tvůj ostrov zaplaví
Jak je ti
mezi dvěma střelami
honem se nadechni
než ti plíce zděraví
Anebo sám střel
anebo sám střel
anebo sám střel
anebo sám střel
do břicha a do hlavy
do břicha a do hlavy 

Jak je ti
mezi dvěma horami
honem se nadechni

než tě sněhy zavalí
Jak je ti
mezi dvěma ženami
honem se nadechni
dvojí žízeň unaví 

Můžeš mezi dvěma vodami
pořádně se narodit
můžeš mezi dvěma střelami
tuhle flintu někam zahodit 

Jak je ti
mezi dvěma střelami
honem se nadechni
než tě vápnem zavalí

Jak je ti
mezi dvěma vodami
honem se nadechni
dvojí žízeň unaví
Povodeň a břeh
povodeň a břeh
povodeň a břeh
povodeň a břeh
než tě vápnem zavalí
než tě vápnem zavalí 

Můžeš mezi dvěma vodami
pořádně se narodit
můžeš mezi dvěma střelami
tuhle flintu někam zahodit
Anebo mě střel
taky do mě střel
taky do mě střel
taky do mě střel
do břicha a do hlavy
do srdce a do hlavy... 

Jak je ti...
jak je ti



mezi dvěma střelami
A tak teda na zdraví!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

